
ヤマダニュース  

 

 

発行 2025 年１月吉日 

株式会社ヤマダコーポレーション 

 

 

 

 

 

Ｎｏ．１００－００９ 

お客様各位 

 

オイル移送ポンプセット OTP シリーズ販売開始のお知らせ 

 

拝啓、毎々格別のご高配に与り厚く御礼申し上げます。 

貴社に於かれましては益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度弊社ではオイル移送ポンプセット OTP シリーズの販売を開始いたしますことを謹ん

でここにご案内させていただきます。 

OTP シリーズは、ドラム缶からのオイルの移し替え用途に便利なオイルポンプと周辺機器をセッ

トにしたオイルポンプセットで、お客様のご用途やご要望に合わせたスタンダードセットとハイボリ

ュームセットの 2 種類のセットを用意させていただいております。 

なお、本件に関しご不明な点などがございましたら、下記までお気軽にお問い合わせ下さい。 

敬具 

記 

    【 対象製品 】                                                     

品番 型式 ポンプ仕様・構成 JAN コード 

881240 OTP-HVS ダイアフラムポンプ NDP-２0BAH 4945831033383 

881241 OTP-STS ドラムポンプ    DR-50A1 4945831033390 

805419 OTP-NZS OTP 用ノズルセット(二機種共通) 4945831033406 

     

【 販売開始日 】 2025 年２月２５日 

【お問合わせ先】 弊社営業所 または 

サポートセンター≪フリーコール：0120-518-055≫ 

以上 


